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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl, herunder
kontrolleret opbevaringstemperaturer i virksomhedens store
mejerikøler samt stikprøvevist i køleenheder og impulskølere i
butik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Område omkring bland-selv-slik, stikprøvevist køle- og
fryseenheder, gulve i butik, grøntafdeling og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse samt opbevaring på køl og frost i perioden fra
den 01.08.2023 til d.d. samt de seneste fire
tilbagetrækninger/tilbagekaldelser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning
og placering af kontrolrapport/smileymærke.
Følgende er konstateret: Virksomheden har to indgange, og
virksomheden har ophængt den seneste kontrolrapport med
kontrolresultat 1 ved virksomhedens ene indgang, men ikke
ved den anden. Virksomheden er under ombygning, og
virksomheden oplyser at kontrolrapporten ved en fejl er blevet
fjernet ved opsætning af nyt indgangsparti, og at forholdet vil
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blive bragt i orden d.d. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for ophængning og placering af kontrolrapport/smileymærke.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
mejeriprodukter, pålæg og brød for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret: Stikprøvevist kontrolleret oplysninger om oprindelsesland ved løssalg af frugt og
grønt, herunder mærkning/skiltning.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udbudt hhv. en kasse appelsiner, en kasse grape samt en kasse
æbler, hvor der på skiltet ud for står, at oprindelsen på produkterne kan ses på emballagen. På de tre kasser er
det ikke muligt at se oplysninger om oprindelsesland. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for varestandarder.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


